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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Følgende er konstateret: der opbevares øl og sodavand på
værksted, hvor lokalet er svært at rengøre især gulv og vægge,
virksomheden oplyser at de vil fjerne varerne med det samme
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at lokaler hvor der opbevares fødevarer
skal kunne rengøres
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionslokale
Følgende er konstateret: loft omkring udsugning bør rengøres
bedre
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at gulve, vægge og lofter i
produktionsområder skal være rene og vel vedligeholdte
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: produktionsområde. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: vedligehold af lister på køle og fryseskabe
Følgende er konstateret: der er enkelte lister der er flækkede
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at inventar og udtsyr der kommer, eller kan komme i berøring med fødevare skal være rene
og vel vedligeholdte
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for perioden Oktober 2022 - Januar 2023, herunder er
modtagekontrollen, temperaturkontrollen og kontrollen af opvarmning og nedkøling kontrolleret uden
anmærkninger

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse , opvarmning og
for temperaturfølsomme fødevarer, ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


